ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2018-10-11-000361-a
1. Дата укладення договору: 11 жовтня 2018 00:00
2. Номер договору: 1/406-18 МТП
3. Найменування замовника Державне підприємство "Селидіввугілля"
4. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 33426253
5. Місцезнаходження замовника: 85400, Україна, Донецька обл., Селидове, Карла
Маркса,41
6. Найменування постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір:
ТОВ «АВ МЕТАЛ ГРУП»
7. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
постачальника товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг:
36441934
8. Місцезнаходження постачальника
товарів, виконавця робіт чи надавача
послуг (для юридичної особи) або місце
проживання (для фізичної особи) та номер
телефону, телефаксу:
49000, Україна, Дніпропетровська обл., Дніпро,
вул. Шолом-Алейхема, буд.5
380567900122
9. Конкретна назва предмета закупівлі: Конструкції різні
10. Найменування
(номенклатура,
асортимент) товарів,
робіт чи послуг
11. Кількість
товарів, робіт
чи послуг
12. Місце поставки товарів,
виконання робіт чи надання послуг
13. Строк поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Круг 16 мм 3ПС, 6м 300 кілограми 85487, Україна, Донецька область,
Гірник, склад ВП «Шахта
«Курахівська» ДП «Селидіввугілля»
з 11 жовтня 2018
по 31 грудня 2018
Круг 24 мм 3 ПС, 6м 500 кілограми 85487, Україна, Донецька область,
Гірник, склад ВП «Шахта
«Курахівська» ДП «Селидіввугілля»
з 11 жовтня 2018
по 31 грудня 2018
Кутник 63х63мм
6,0мм, 3 СП 5, 12 м
400 кілограми 85487, Україна, Донецька область,
Гірник, склад ВП «Шахта
«Курахівська» ДП «Селидіввугілля»
з 11 жовтня 2018
по 31 грудня 2018
СВП-27 міра+ндл 4300
кілограми
85487, Україна, Донецька область,
Гірник, склад ВП «Шахта
«Курахівська» ДП «Селидіввугілля»
з 11 жовтня 2018
по 31 грудня 2018
Смуга 60мм 10,0мм,
6м
300 кілограми 85487, Україна, Донецька область,
Гірник, склад ВП «Шахта
«Курахівська» ДП «Селидіввугілля»
з 11 жовтня 2018
по 31 грудня 2018
Смуга 60мм 16,0мм,
S235 JR, 6м
500 кілограми 85487, Україна, Донецька область,
Гірник, склад ВП «Шахта
«Курахівська» ДП «Селидіввугілля»
з 11 жовтня 2018
по 31 грудня 2018
14. Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи послуг:
Круг 16 мм 3ПС, 6м Круг 24 мм 3 ПС, 6м Кутник
63х63мм 6,0мм, 3 СП 5, 12 м СВП-27 міра+ндл
Смуга 60мм 10,0мм, 6м Смуга 60мм 16,0мм,
S235 JR, 6м
15. Ціна договору: 197 451,49 UAH з ПДВ
16. Строк дії договору: від 11 жовтня 2018
до 31 грудня 2018
17. Ідентифікатор договору UA-2018-10-11-000361-a-a1
Найменування (номенклатура, асортимент) товарів,
робіт чи послуг
18. Одиниця виміру 19. Ціна за одиницю
Круг 16 мм 3ПС, 6м кілограми 24.969996 UAH з ПДВ
Круг 24 мм 3 ПС, 6м кілограми 24.969996 UAH з ПДВ
Кутник 63х63мм 6,0мм, 3 СП 5, 12 м кілограми 23.484996 UAH з ПДВ
СВП-27 міра+ндл кілограми 33.939996 UAH з ПДВ
Смуга 60мм 10,0мм, 6м кілограми 25.464996 UAH з ПДВ
Смуга 60мм 16,0мм, S235 JR, 6м кілограми 29 UAH з ПДВ